71 In quorum fidera et testiraoniura veritatis, ftm'"!"""

nos Priorissa et Coramunitas, d. nosfri Conventus
sigillura hisce appendimus : atque ad majorem flr-

mitalem

subscrttial
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raiffitem rertioremqiie obsen-antiam prgedictonim traus-et^infeudntorisr pro doino de Westhoven ac D
arfir-ulnrum et ordinatinnum, onines nos et singulae dppendentii<^. tenendis a dilecto suo co^^nato Maxi- *< ctorf d. p.

nostrum nravimus nnstrum reverendum in Christo milmno preedictn ejusque successoribus''. eodem fou-
Patrem D. Joannnm van Wesrappel, nindernum dali jnre. quo ipsara tenuit D. Petnts vander Ca-

tt Aofarius

publiciim de
omnifius fa-

ciat insdit-

mtntum,

Abbateni Middelburgpnsera, ut dignetur oninia prai-

scripta puncta confirmare, et miinire sigilln suo :

quod ego Joannes van Wescappel, ad supplicatio-

nem praed. Priorissfe et Commiinitatis feci, anno,
mense, die , in inslrumento dcsnper confecto no-
tatis.

72 Super quibus omnibus et singulis, supradirtfe

Monialos et Convtrsse, conjunctim et divisim, vo-

pflle pjiisque dece>sores Ahbates. sub censu unius
rubri falconis, et quinque librarum Holhmdica-
rura.

76 Prxhudalns porro Rfijgersbergijis od antium
MDXxxiv, post relalnm Ciementia VII mortem, obitam

\\\ Septembris, sic progreditur in Chroiiicapraritata :

Eodcm tempore Rruxeliis in Brabantia ohiit Reve-
rendus Dommus Maximilianus a Burgnndia, ctMid-

ejit^dfm mors
rt opera in-

j tjnia.

hierunt et petierunt, ac qu^lihet earum pro se et delhurgum in Walachria delatus est intra

cui rUe et

coram tesCi-

bus signalo

siibscrililt

denique

yolarius.

sequacibus siiis voluit et petiit, fieri et cnntici a me
Nnt.irio publico iiifrascnpto unum aut phirapuhli-

ciini seu jniblicainstrumentum aut instrumpiita, cuin

clausnlis ad hoc cnngruis etopportunis, ad dictainpn

cujuslibet sapicntis, in meliori fornia. Volueruntque

prcedictce Keligiosie Moniales et Conversae, conjun-

ctim et divisim. pro se et sequacibus suis, supra-

dicta instrumentum et instrumenta, in perpetuum,

robur fidera et testimonium, sigillis supradictorura

venerabihs in Christi Pntris ac Domiui Abhatis

Middelburgensis nec non sui Conventus coramuniri.

Acta sunt lij^c in domn majori, pro nunc ecclesia

et loco capitulari preennminati Conventus, sub anno,

indictione, mense, die, hora, pontificatu , et Inro

quibus supra; prpesentibu.s ibidem vpnprabilihus,

egregiis et mngnificis Doininis raagistris ac religio-

sis viris, Willelmnfiliu Jacnbi. Praeposito mnnastcrii